Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

29.03.2024      № С-40/3
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

29.03.2024      № С-40/3
село Красноармейское

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 11.03.2022 № С-11/12

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» и постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2023 № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере»
Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа решило:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 11.03.2022 № С-11/12 (далее – Порядок):

1) в разделе 2 Порядка «Порядок принятия решения о предоставлении в собственность бесплатно многодетным семьям земельных участков» изменить нумерацию пункта 1.4 на пункт 2.4;

2) абзац пятый пункта 2.4 Порядка изложить в следующей редакции:

«Администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики обеспечивает размещение информации о предоставлении указанной меры социальной защиты (поддержки) в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере» в порядке, установленном Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» и постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2023 № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2024 года и подлежит  официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                        В.И. Петров

Глава

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                        П.Ю. Семенов